
PRIENŲ LOPŠELIS- DARŽELIS „SAULUTĖ“

SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2013 M. TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PAGAL 2013-09-30 D. DUOMENIS

 1. BENDROJI DALIS

1.1. Prienų  lopšelis – darželis „Saulutė“, esantis J.Basanavičiaus g.16, LT-59151, Prienai, kodas 

190212573,  kontroliuojamas  Prienų  rajono  savivaldybės,  vykdantis  ikimokyklinio  ugdymo 

programą. Išlaidos klasifikuojamos pagal valstybės funkcijas – švietimas - ugdymas.

1. 2. Informacija apie kontroliuojamus subjektus.

Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“ kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų neturi.

1.3. Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius - 29  darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis.

1.4. Lopšelio- darželio finansiniai metai prasideda sausio 1d., o baigiasi gruodžio 31d.

1.5. Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos neįvyko.

1.6. Lopšelis-darželis filialų ar struktūrinių  padalinių neturi.

2. APSKAITOS POLITIKA

 Apskaitos politika aprašyta  2012 m.  gruodžio mėn.  31 d.  metinių finansinių ataskaitų  rinkinio 

aiškinamajame rašte (23 VSAFAS 14.2 p).

3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

3.1. Pastaba dėl veiklos

Šiuo  metu  neturime jokios  informacijos  apie  tai,  kad  kažkokios  svarbios  aplinkybės  gali  turėti 

įtakos tolesnei lopšelio - darželio veiklai.

3.2. Pastaba. Finansinės būklės ataskaita  pagal 2013-09-30 d. duomenis.

Tarpinė finansinė ataskaita pateikta  kaip nustatyta 2-ajame VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ 

2 priede (pridedama).

3. 3. Pastaba. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2013-09-30 d. duomenis.

Veiklos rezultatų ataskaita pateikta kaip nustatyta 3-ajame VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 1 

priede (pridedama).

3.4. Pastaba. Finansavimo sumų detalizavimas pateikiamas pagal 20-ojo VSAFAS „Finansavimo 

sumos“-  4 priedą (pridedama).

3.5. Pastaba. Vyksta teisiniai ginčai  su UAB „Prienų energija“ dėl skolos išieškojimo už šildymo 

paslaugas.

Direktorė                                                                                                                  Vilana Petrušienė

  

Buhalterė                                                                                                            Danguolė Sabataitienė



         


